МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕВЕРО-ВОСТОЧНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ
от  09 июня 2012 года   № 138-од

О подаче заявок на поставку  технологического оборудования для
оснащения пищеблоков общеобразовательных учреждений

 Северо-Восточного управления

В целях реализации постановления правительства Самарской

области от 10.04.2012 № 185 «О реализации Комплекса мер по

модернизации в 2012 году системы общего образования Самарской

области» с 5 июня 2012 года осуществляется прием заявок на участие в

открытом аукционе в электронной форме на поставку технологического

оборудования для оснащения пищеблоков.

Планируемый срок проведения аукциона  - 2 июля 2012 года,

возможный срок начала поставки оборудования  - конец июля — август

2012 года.

В связи с этим в срок до 1 июля 2012 года, п р и к а з ы в а ю:

1. Начальникам отделов образования Северо-Восточного управления

министерства образования и науки Самарской области  (Потапова Г.А.,

Рахметуллин И.Ш.), главному специалисту отдела развития образования

Малашко Е.И.  представить информацию о сроках окончания ремонтных

работ в школьных пищеблоках (не позднее 1 августа 2012 года),

 2

согласованную с главами муниципальных образований в ГБОУ ДПО ЦПК

«Похвистневский РЦ» Ивановой Г.Г. При проведении ремонтных работ

уточнить технические характеристики поставляемого оборудования и

условия его размещения (состояние сантехнических и электрических

сетей).

2. Директорам государственных бюджетных общеобразовательных

учреждений  (Карманова В.Н., Гордеева В.А., Гайнанова В.Р.)  представить

список сотрудников общеобразовательных учреждений, ответственных за

получение оборудования для пищеблоков (ФИО, должность, контактные

телефоны, электронные адреса) в ГБОУ ДПО ЦПК «Похвистневский РЦ»

Ивановой Г.Г. и ознакомить их с техническим заданием на поставку

оборудования, проектом контракта.

3. Контроль за ходом выполнения ремонтных работ  возложить на

директоров ГБОУ (Карманова В.Н., Гордеева В.А., Гайнанова В.Р.).

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю  за собой.